לסיכום, הטעם לאי התייצבות המבקש לדיון אינו מניח את הדעת ולא שוכנעתי למקרא הבקשה ונספחיה כי הותרת פסק הדין בעינו תגרום למבקש עיוות דין. ברם, לפני משורת הדין ועל מנת שהמבקש יוכל לקבל את יומו בבית המשפט חרף מחדליו, איעתר לבקשה ואבטל את פסק הדין בכפוף לכך שהמבקש ישלם הוצאות לטובת אוצר המדינה בסך ₪ 500 וזאת עד 20.8.17.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בהעדר הצדדים.